

令和3年第3回神奈川県議会定例会

提出議案説明附属資料

(9月8日提案分)

くらし安全防災局

目 次

	ページ
1 神奈川県地震災害対策推進条例の一部を改正する条例 新旧対照表.....	1

1 神奈川県地震災害対策推進条例（平成25年神奈川県条例第1号）新旧対照表

改 正	現 行
<p>(避難対策の実施)</p> <p>第14条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 県民は、地震災害発生時において、地震に関する情報に留意し、自ら必要と判断したとき又は避難の<u>指示</u>等があったときは、状況に応じて的確に避難するよう努めるものとする。</p> <p>4 (略)</p>	<p>(避難対策の実施)</p> <p>第14条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 県民は、地震災害発生時において、地震に関する情報に留意し、自ら必要と判断したとき又は避難の<u>勧告</u>等があったときは、状況に応じて的確に避難するよう努めるものとする。</p> <p>4 (略)</p>